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Fylkesleder 

Kjære medlem av Hedmark Senterparti 

Takk for den innsatsen og arbeidet dere alle legger ned for Senterpartiet, men også for 
deres lokalsamfunn. Det er stor aktivitet i lokallagene gjennom arbeidet i styret, 
kommunestyregruppene og på medlemsmøter. SPs lagbygger har i løpet av året besøkt 
alle regionene i Hedmark og jeg håper det har bidratt til å gi lokallagene litt ekstra 
motivasjon for videre arbeid i partiet.  

Arbeidsplanen har vært rammene for arbeidet til fylkeslaget og til fylkesstyret i 2024. 
Siden 2024 har vært et mellomvalgsår har hovedfokuset vært å organisasjonsbygging og 
forberedelser til Stortingsvalget i 2025. Gjennom året har Hedmark og Oppland 
Senterparti møttes ved jevne mellomrom, og har hatt et godt samarbeid med om felles 
oppgaver og saker.  

Den største politiske saken i Innlandet i 2024 var forslaget til endring av skolestrukturen i 
videregående utdanning. Senterpartiet har vært en tydelig forkjemper for å beholde 
dagens skolestruktur og understreket betydningen nærskolen har for elevene og for 
lokalsamfunnene.  Innlandet fylkeskommunen vedtok allikevel dessverre å legge ned 
flere videregående skoler og skolesteder.  
Jeg ønsker å takke fylkestingsgruppa og alle de som deltok aktivt i debatten, de som 
kjempet for skolene og våre ungdommer. Senterpartiet var en tydelig stemme gjennom 
hele debatten, fikk løftet problemstillingene og de negative konsekvensene med 
endringene på en god og konstruktiv måte. 

Meningsmålingene har vært lavere enn vi skulle ha ønsket, men jeg har stor tro på at 
målinger og valgresultatet i 2025 vil være bedre enn det vi ser nå. Vi er et lag, og i 
fellesskap skal vi klare å løfte partiet og nå målsettingen vår om å fortsatt ha to fra 
Hedmark Senterparti på Stortinget også i neste stortingsperiode. 
Et parti har oppturer og nedturer, og mange har nok kjent på at det har vært tøffere å 
være medlem av Senterpartiet dette året. Vi har merket konsekvensen av å være i 
regjering i en vanskelig tid, og har måtte tåle kritikk. Samtidig så har Senterpartiet fått 
gjennomslag for vår politikk i regjering, og vi har fått gjennomslag for satsinger og 
prioriteringer som har vært viktig for Innlandet og Hedmark.  

Lokallagene, og hvert enkelt medlem er de som er nærmest velgerne, de som kjenner 
best til de utfordringene og mulighetene som finnes. Derfor er det så bra at vi i 
Senterpartiet har korte avstander, og mulighet til å komme i direkte kontakte med de som 
fatter avgjørelsene. Gjennom partiet har hvert enkelt medlem muligheten til å påvirke hva 
som skal være partiets politikk og hvilken retning landet skal ta. Det er et stort 
engasjement blant våre medlemmer, og det må vi alle ta ansvar for å ivareta framover.  

Vi må ha tro på vår politikk, vi må få tilbake selvtilliten jeg veit vi har. Senterpartiet sitter 
med gode løsninger på de utfordringene vi står ovenfor og vi har den beste politikken, 
både på nasjonalt nivå, fylkesnivå og ute i kommunene. Nå blir det vår oppgave å ta 
debattene, fortelle om hva Senterpartiet har fått til og hva vi ønsker videre.  

2025 blir et spennende, men arbeidsomt år. Jeg gleder meg til valgkamp og at vi sammen 
skal jobbe for de verdiene og den politikken vi mener er best for Norge.  

Margrethe Haarr 
Fylkesleder i Hedmark Senterparti  



 
Til toppen?   4 

Medlemstall pr. 31.12.2024  



 
Til toppen?   5 

Vedtatt politikk i 2024 
2024 har i stor grad handlet om tilbuds- og skolestruktur i Innlandet. Her har Senterpartiet 
vært tydelige og tro mot vårt program hele veien. 

Fylkesstyret mener også at fylkestingsgruppa har jobbet veldig godt i sakene om 
sykehus og heleforetaksmodell. 

Hedmark Senterparti har også gjort andre ting. Under følger en oversikt over hva som er 
blitt gjort med resolusjonene som ble behandlet under årsmøtet i 2024. 

Tre resolusjoner ble oversendt fylkesstyret for videre behandling: 

• «Beredskap inn i skolen» 
o Ble sendt til fylkestingsgruppa. 

• «Energi i Innlandet» 
o Denne består av tre innsendte resolusjoner som ble samskrevet. Styret 

jobbet mye med denne, og vedtok å splitte opp denne i de tre originale 
versjonene som sammen med et sammendrag ble oversendt 
programkomiteen. 

• «Bærekraftig arealbruk» 
o Denne ble jobbet videre med i fylkesstyret før den ble sendt til 

programkomiteen. 

 

Åtte resolusjoner ble vedtatt av årsmøtet: 

• «Riktig tallgrunnlag nå!» 
o Oversendt til våre folk i Næringskomiteen på Stortinget 

• «Nytt og rettferdig inntektssystem» 
o Oversendt til våre folk i Kommunal- og forvaltningskomiteen på Stortinget 

• «Mangfold i barnehagetilbudet» 
o Oversendt til våre folk i Utdannings- og forskningskomiteen på Stortinget 

• «Hvordan skal sykehusene i landet styres?» 
o Oversendt til våre folk i Helse- og omsorgskomiteen på Stortinget 

• «På vakt mot vold» 
o Oversendt til våre folk i Justiskomiteen på Stortinget 

• «Ny opplæringsmodell på vg3 landbruk» 
o Oversendt til våre folk i Utdannings- og forskningskomiteen på Stortinget 

• «Vern av lisensjegere som offentlige tjenestemenn» 
o Oversendt til våre folk i Justiskomiteen på Stortinget 

• «Forsvaret og Haslemoen» 
o Oversendt til våre folk i Utenriks- og Forsvarskomiteen på Stortinget 

Mona Murud 
Politisk nestleder i Hedmark Senterparti  

https://www.senterpartiet.no/lokallag-og-fylkeslag/hedmark/vedtatte-resolusjoner
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Organisasjon og aktivitet 
2024 har vært et mellomvalgår. Det viktigste arbeidet fra fylkeslagets side i 2024 har vært 
å legge til rette for at lokallaga har fått muligheten til godt organisasjonsarbeid og en god 
start med de nye kommunestyregruppene slik at arbeidet som gjøres lokalt legger 
grunnlaget for en god stortingsvalgkamp i 2025.  

Fylkeslaget har i stor grad brukt ressurser på å støtte lokallagsstyrene og 
kommunestyregruppene i arbeidet med organisasjonsarbeid og organisasjonskultur i 
laga, i tillegg til å være et viktig bindeledd mellom lokallaga, storting og regjering. 
Fylkeskontoret har vært bindeleddet her og det er enkelte lokallag som har fått ekstra 
oppfølging gjennom sin regionkontakt.  

Fylkesstyret har fulgt opp vedtak fra årsmøtet, og behandlet de vedtatte resolusjonen.   

Det har vært gjennomført månedlige møter med medlemmer, fylkes- og 
stortingspolitikere. Det oppleves noe varierende oppmøte, men de som møter får en 
direkte mulighet til å påvirke norsk politikk. Dette kommer i tillegg til de samlingene 
sentralt har på tirsdager med statsråder eller statssekretærer.  

Det har i 2024 vært høy aktivitet i forhold til nominasjon til stortingsvalget 2025.  

Nominasjonskomiteen startet sitt arbeid i vår og har hatt to høringsrunder ute i 
lokallagene gjennom sommeren og høsten. Vi er privilegerte med så mange dyktige 
folkevalgte som allerede har posisjoner i regjeringsapparat og storting. 
Nominasjonskomiteen hadde en enstemmig innstilling og innstillingen ble valgt av 
nominasjonsmøte 23.november 2024. 

Nominasjonskomiteen har bestått av: 

- Marte Larsen Tønseth – leder, Løten  
- Erik Sletten – nestleder, Trysil 
- Ragnhild Aashaug, Tolga 
- Marte Røhnebæk, Ringsaker 
- Jan Arne Broen, Sør-Odal 
- Oda Grøtting, Alvdal/Senterungdommen 
- Åse Forbord, Åmot/Senterkvinnene 

Fylkesstyret har i flere runder jobbet med innspill til stortingsvalgsprogram 2025. 
Lokallagene har vært involvert i å komme med innspill til fylkeslaget. Programmet skal 
vedtas på landsmøtet i 2025, 

 

Kommunikasjon, informasjon og media 

Hedmark Senterparti tilstreber å være synlig i ulike plattformer på sosiale medier og 
nettside.  

 

Hedmark Senterparti har 3300 følgere og har ukentlige oppdateringer.  

 

https://www.facebook.com/HedmarkSenterparti
https://www.facebook.com/HedmarkSenterparti
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@hedmark_senterparti har 109 følgere og det er lagt ut 46 innlegg i 2024.  

 

 

Plakater og innhold produseres i stor grad sentralt eller lokalt av fylkeskontoret. 
Kompetansen på dette har blitt betydelig styrket på kontoret.  

Det har vært medievirksomhet knyttet til noen resolusjoner, samt høy medieaktivitet 
knyttet til skolestrukturen i Innlandet. Det har også vært medieoppslag hvor fylket har 
vært med i forbindelse med mye Senterpartipolitikk som har fått gjennomslag i regjering.  

 

Marte Larsen Tønseth 
Organisatorisk nestleder i Hedmark Senterparti   

https://www.instagram.com/hedmark_senterparti/
https://www.instagram.com/hedmark_senterparti/
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Innlandet Senterparti 

Vedtektene til partiet sier at i fylker der partiet har valgt å ha fylkesdelslag skal det 
etableres et samarbeidsstyre bestående av arbeidsutvalgene i fylkesdelslagene og 
gruppeleder i fylkestinget, jfr. punkt 7.2. Samarbeidsstyret møtes til konstituerende møte i 
etterkant av at fylkesdelslagene har avholdt årsmøte, og velger leder og nestleder for ett 
år. En av lederne for fylkesdelslagene skal være leder for samarbeidsstyret.  

Årsmøte til Innlandet Senterparti ble avholdt 13.mars 2024. Styret i Innlandet Senterparti 
har i 2024 bestått av: 
Fylkesleder Marit Sletten og nestleder Margrethe Haarr  
Styremedlemmer, Mona Murud, Marthe Larsen Tønseth, Bror Helgestad, Geir Martin 
Steinsli og Aud Hove.  

Det har i løpet av året blitt avholdt to styremøter i Innlandet SP.  

Det er avhold tre fellesmøter med Hedmark fylkesstyret, Oppland Fylkesstyre og 
Innlandet fylkestingsgruppe.  

Fellesmøte 20.april hadde vi satt av en hel dag til å diskutere saken om skolestruktur i 
Innlandet  

Fellesmøte 11.juni 2024 hadde dette på agendaen:  

- Fylkeskommunene sin økonomiplan 2025-2028/Årsbudsjett 2025 – 
hovedutfordringer og planleggingsrammer  

- Endring av fylkeskommunens økonomi- og finansreglement  
- Hedmark fylkeskraft AS og Oppland fylkeskraft AS – Utlånsavtaler og 

handlingsregler for utbytte 
- Orientering om «Skolesaken» 
- Inspirasjon: Slik jobber vi i Innlandet VS andre fylkeslag. Innledning fra Trøndelag 

SP om hvordan de arbeider.  
- Politisk runde - spesielt fokus på sjukehus  

Fellesmøte 26.nov 2024 hadde dette på agendaen:  

- Orientering om skolesaken 
- Fylkesbudsjett  
- Status sykehus  
- Fylkesårsmøte 2025  

 

Innlandet Senterparti  
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Studieleder 
Året 2024 var et mellomår nå det gjelder valg, men lokallagene i Hedmark har i tillegg til 
eget arbeid lokalt, deltatt i nominasjonsarbeidet til Stortingsvalget, samt kommet med 
innspill i programarbeidet. Også fylkesstyret, Senterkvinnene og Senterungdommen har 
hatt aktiviteter som de har sendt inn studietimer for dette året.   
I Hedmark har studieleder i senterkvinnene vært Elin Østerberg, mens 
Senterungdommen ikke har egen studieleder. Her har ungdomssekretær Jostein Visdal 
registrert timene for 2024.  

Det er pr. dags dato ikke klart nøyaktig hvor mange studietimer som blir godkjent for 2024 
i Hedmark, da revisjonen ikke har gått gjennom alle registrerte timer enda. Vi vet 
imidlertid at lokallagene foreløpig har fått godkjent til sammen 495 timer, men flere timer 
er registrert og venter på godkjenning. Senterkvinnene har registrert 13,5 timer, mens 
Senterungdommen har registrert 32 timer. I tillegg har fylkesdelslaget sendt inn 31 timer 
dette året. Studietimene fordeler seg i hovedsak på «Politisk arbeid i Senterpartiet», «Det 
grønne hjulet», «Hvem skal lede? Valgkomite og nominasjon» og «Programarbeid nær 
folk i hele Norge».  

Vilkårene for å få godkjent studieringer og -timer i 2024, var at studieringene hadde en 
varighet på minimum 4 timer (halve timer teller også med) og minimum 4 deltakere må 
ha vært til stede i 75% av kurset. Kurset skal være åpent for alle, men kan også målrettes. 
Det skal brukes studieplan godkjent av SpS. Alle møter kan foregå helt eller delvis digitalt 
og både lokal- og fylkeslag kan være arrangør. Deltakere må være fylt 14 år innen 
utgangen av det året opplæringen foregår, frammøtelister i «Kursportalen» eller per post. 
Kurstilskudd er på 120 kr pr. time, så det vil i tillegg til økt kompetanse, også være et 
økonomisk tilskudd til lokallagene som har gjennomført studieringer.  
I 2024 var det ingen fysiske samlinger for studieledere i Hedmark, men det er sendt ut en 
rekke e-poster med informasjon og påminninger om frister. I tillegg ble det arrangert flere 
webinarer i løpet av året. Her ble også lokallagsledere, gruppeledere og kasserere invitert 
i tillegg til studielederne i lokallagene.  

Senterpartiets studieforbund er representert i VOFOs (voksenopplæringsforbundet) 
fylkesutvalg i Innlandet gjennom Borgny Sletten (fylkesstudieleder i Oppland) og 
undertegnede som hhv. fast representant og vararepresentant. Hedmark og Oppland 
samarbeider på fylkesnivå og søker felles som Innlandet om stønad til kursvirksomheten. 
I 2024 fikk Senterpartiets Studieforbund i Innlandet totalt kr 15 584 (fordelt med 
halvparten på hvert fylkesdelslag) gjennom VOFO i form av hhv. 8584 i timetilskudd og kr. 
7000 i grunntilskudd. Dette er ca. kr. 4000 mer enn året før grunnet flere godkjente 
studietimer. 
2024 var et mellomår i fht. valg, og fokuset på studiearbeid var 1. halvår  
organisasjonsbygging i tillegg til politisk arbeid (som vi alltid driver med). Spesielt ble det 
satset det på «Det grønne hjulet» som tar for seg organisasjonsarbeidet i lokallagene. På 
våren hadde vi besøk av «lagbyggerne» Karl Kristian Langeland og Per Rune Vereide fra 
Sp sentralt som deltok på regionale samlinger. Stort sett bra oppmøte på disse 
samlingene og engasjementet var stort fra både lagbyggerne og deltakerne fra de ulike 
lokallagene. Mange har også deltatt aktivt i programarbeidet og nominasjonsprosessen til 
Stortingsvalget 2025 gjennom året. Dette håper vi resulterer i god aktivitet i lokallagene 
og mange godkjente studietimer. Kanskje slår vi rekorden fra i fjor? 

Gry Bente Nyberg 
Fylkesstudieleder i Hedmark Senterparti  
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Stortingsgruppa 

Rapport fra Stortingsgruppa 

På Stortinget er Per Martin medlem av Finanskomiteen, mens Margrethe er medlem i 
Familie- og kulturkomiteen. Som representanter fra Hedmark har vi jobbet med en rekke 
saker også ut over våre egne fagkomiteer.  

Da Stortinget høsten 2022 behandlet statsbudsjettet, sto vi overfor en situasjon som vi 
ikke har sett maken til på lang, lang tid. Det var krig i Europa, prisene steg voldsomt over 
hele verden, og det var energikrise i Europa. Spesielt strømprisene steg mye i Norge. 
Definitivt var en av grunnene til det mangelen på regulering av eksporten gjennom 
utenlandskablene. 

Uansett skjønte flere at ukontrollert prisvekst ikke var noe som bare hørte fortiden til. Det 
største problemet med prisvekst er at det historisk sett har vært fulgt av høy 
arbeidsledighet og økonomisk utrygghet. I denne situasjonen var regjeringen krystallklar: 
Vi vil prioritere folks trygghet og bedre fordeling. 

Så er spørsmålet om regjeringen har lyktes med det. Når vi ser på den økonomiske 
situasjonen i Norge i dag, mener vi svaret er ja. Under denne regjeringen har 
arbeidsledigheten vært den laveste i moderne tid – 1,9 pst. i gjennomsnitt. 140 000 flere 
personer har kommet i jobb. Utenom den fysiske sikkerheten til borgerne er det vel knapt 
en oppgave som er viktigere for en regjering enn å sørge for at flest mulig kommer seg i 
jobb. Faktum er at norsk økonomi har taklet strømkrisen, inflasjonsbølgen og høye renter 
langt bedre enn ventet, og definitivt bedre enn mange kunne frykte. 

Så er spørsmålet om vi har bidratt til bedre fordeling. Vi mener svaret på det også er ja. Til 
tross for sterk internasjonal prisstigning har vi klart å styrke velferdsstaten. Vi har innført 
gratis SFO for 1., 2. og 3. klasse. Vi har halvert barnehageprisene i distriktene og redusert 
dem vesentlig over hele landet. Vi har innført en strømstøtteordning, som har vært 
livsviktig for mange. Senterpartiet og regjeringen har sikret gratis ferjer, halvert prisene på 
distriktsflyvninger og innført en helt ny ordning med nedskriving i distriktene, for at vi 
også i framtiden skal sikre at det er nok leger, sykepleiere, lærere og ingeniører i 
lokalsamfunnene over hele landet. 

Å styrke norsk matproduksjon, og gjennom det tryggheten og matsikkerheten til norske 
borgere, er og blir en av Senterpartiets absolutte kjernesaker. Det har derfor vært helt 
nødvendig med betydelige løft i jordbruksoppgjørene de siste årene. Ser man på de 
årlige bevilgningene til jordbruket, lå de i praksis fullstendig flatt under hele perioden 
Høyre og Frp satt i regjering. Nå er bevilgningene økt med 12 milliarder kroner på . 
Dersom regjeringen ikke hadde løftet bevilgningene til jordbruket, ville situasjonen vært 
katastrofal. Da ville det for mange ikke vært mulig å møte de økte kostandene i form av 
høyere renter og dyrere innsatsfaktorer som gjødsel og drivstoff. Det er like fullt 
urovekkende å tenke på at både Høyre og Frp stemte imot årets fremforhandlede 
jordbruksoppgjør. Forhandlingsinstituttet for jordbruket er en av bærebjelkene i den 
norske landbruksmodellen. Dersom Senterpartiet skulle tape valget i 2025, risikerer vi at 
de to partiene som nå stemte imot en fremforhandlet jordbruksavtale kan danne 
regjering sammen. Det sier litt om hvor mye som står på spill i 2025 og hvor viktig det er 
med et sterkt Senterparti. 
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Det er ingen grunn til å legge skjul på at spesielt de høye strømprisene i Norge har skapt 
stor frustrasjon i befolkningen i Norge. Senterpartiet kjempet beinhardt imot 
suverenitetsoverføringen til EU og ACER som skjedde i forrige stortingsperiode. At Norge 
hindres å kontrollere strømeksporten ut av landet grunnet EUs regler, har skapt både 
høye og ustabile strømpriser. Partiene som meldte Norge inn i EUs tredje 
energimarkedspakke, ville mest sannsynlig også vedtatt EUs fjerde energimarkedspakke 
allerede, dersom ikke Senterpartiet hadde hindret det. Det er svært viktig for oss å holde 
fast på vår tydelige profil som det partiet som kompromissløst kjemper imot 
suverenitetsoverføringer fra Norge til EU. 

Per Martin Sandtrøen og Margrethe Haarr 
Stortingsrepresentanter Hedmark Senterparti  
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Fylkeskontoret 

Fylkeskontoret til Innlandet Senterparti er en ressurs for fylkesdelslagene til Oppland og 
Hedmark Senterparti og for alle lokallagene. Fylkeskontoret har en rekke 
arbeidsoppgaver som inkluderer, men ikke er begrenset til, å administrere og koordinere 
fylkesdelslagenes aktiviteter, organisere valgkampanjer, føre regnskap, og gi råd og 
veiledning til medlemmer og lokallag.  

Innlandet senterparti har 46 lokallag. Som fordeler seg på 22 lokallag i Hedmark og 24 
lokallag i Oppland.  Det er aktive Senterungdomslag både i Hedmark og Oppland. To 
aktive Senterkvinnegrupper og ei fylkestingsgruppe på 10.  Det er mye god Senterparti 
aktivitet i hele fylket vårt.   

Fylkeskontoret i 2024 ble ledet av Fylkessekretær Camilla Aaseth, og med seg i staben 
har hun organisasjonssekretær Oliver Kvarberg og ungdomssekretær Jostein Visdal. 
Siden styrkingen av fylkeskontoret i 2023 har det nå vært en stabilitet og kontinuitet hos 
de ansatte på kontoret og vi jobber for å opprettholde dette også i årene som kommer.  

Fylkeskontoret har i mange år hatt sitt kontor på Honne hotell og konferansesenter. Disse 
lokalene var gamle og slitte. Honne ble solgt i 2023 og nye eiere hadde ønsker om å 
videreutvikle hotellet og driften av det. Høsten 2024 flyttet fylkeskontoret inn i nyoppussa 
og fine lokaler i Birivegen 52 på Biri. Her er det møteromsfasiliteter for 20 personer og 
kontorer for de ansatte. Vi på kontoret er meget godt fornøyde med oppgraderingen og 
trives godt i nye og lysere lokaler.  

Vi ser nå frem til arbeidet med stortingsvalgkampen i 2025 og være med å jobbe for at 
både Hedmark og Oppland skal være godt representert på Stortinget også i neste 
periode.  

 

Fylkeskontoret Innlandet Senterparti:  

   

Fylkesekretær  
Camilla Aaseth 

100% Stilling  

Organisasjonssekretær 
Oliver Kvarberg  

100% Stilling  

Ungdomssekretær  
Jostein Visdal 

50% Stilling  
 

Camilla Aaseth 
Fylkessekretær i Innlandet Senterparti  
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Fylkestingsgruppa 
Fylkestingsgruppa har hatt desse medlemmane frå Senterpartiet i 2024: 

Faste: Aud Hove, gruppeleder, Ole Mathias Rønaasen, Mari Gjestvang, Marit Sletten 
(01.01.-31.05.) Olav Røssum, Minde Storsnes, Bente Fossum, Bergljot Oldre, Pål-Arne Oulie, 
Ole Andre Storsnes, Bror Helgestad (01.06.-31.12.) 

Vara: Gry Nyberg, Tommy Smedtorp, Turi Elise Kaus, Ola Tore Dokken, Esten Kleven, Anne 
Marte Skari, Jon Vestli, Linda Mæhlum Robøle, Abdullahi Yusuf Nageye, Mona Murud, 
Borgny Skansen Sletten, Hans Petter Aarstad 

Samling for fylkestingsgruppa i Skjåk august 2024. 

Det ble avviklet 5 møter i 2024, der det ene møtet var ekstraordinært på teams i 
forbindelse med lovlighetskontrollen. Det har vært behandlet 113 vedtakssaker og det er 
stilt 24 spørsmål til fylkesordføreren. 

Noen av disse sakene var: 

Sak 7 Høring – forslag til forskrift ny Opplæringslov. Vi fikk inn en presisering om 
betydningen av opplæringskontorene. 

Sak 10 Høring NOU 2023:25 Omstilling til lavutslipp – Veivalg for klimapolitikken mot 
2050 – Rapport fra Klimautvalget 2050. Vi hadde et omfattende høringsinnspill fra 
fylkeskommunen på denne. 

Sak 12 Forvaltningsrevisjonsrapporten «Innlandet fylkeskommune – eierinteresser i 
energisektoren» etter initiativ fra Sp. Vi fikk noen svar, men dette må følges opp videre. 



 
Til toppen?   14 

Sak 13 Forvaltningsrevisjonsrapporten «Elvia AS – ivaretagelse av 
leveringsforpliktelser». Det samme gjelder denne rapporten, må følges opp videre. 

Sak 43/24 Innlandet fylkeskommune - økonomisk status og måloppnåelse 1. tertial 
2024 inkl. budsjettjusteringer. Nevner denne saken fordi vi her fikk et forvarsel på 
hvordan flertallet vil disponere og styre midlene til fylkeskommunen, på detaljnivå og 
uten saksbehandling i utvalgene. 

Samtidig fikk vi gledelig for Innlandet kompensert for utgifter i forbindelse med Tretten 
bru, 101,5 mill. kroner, og kompensasjon for feil i det nye inntektssystemet, 43,2 mill. 
kroner. Dette kom godt med i budsjettet vårt. 

Sak 44/24 Økonomiplan 2025-2028/Årsbudsjett 2025 - hovedutfordringer og 
planleggingsrammer. Her hadde vi fellesforslag med SV om bekymring over at det er et 
for stort investeringstempo som går ut over drift og tjenestenivå og at vi fortsatt vil ha 50% 
egenfinansiering, 30% til reservefond og 20% til generelt disposisjonsfond. Vi fikk ikke 
gjennomslag. 

Sak 46/24 Hedmark fylkeskraft AS og Oppland fylkeskraft AS - Utlånsavtaler og 
handlingsregler for utbytte. Vi stilte en del spørsmål som gjorde at den til slutt ble utsatt. 
Vi er kritiske til at vi i fylkeskommunen ikke har god nok kunnskap om konsekvenser av 
ulike skattemessige grep og vi mener også at det ekstraordinære utbyttet skal gå til 
fylkeskommunen i sin helhet og ikke bindes opp fylkeskraft og prioriteres til fylkesveger. 

Sak 50/24 Høringssvar - NOU 2024:2 I samspill med naturen - Naturrisiko for næringer, 
sektorer og samfunn i Norge. Her hadde vi en del tilleggs- og endringsforslag som vi fikk 
flertall for. Det er og blir viktig at vi har vår lokale inngang med lokal erfaring inn i saker 
som vil komme innenfor naturspørsmål. 

Sak 52/24 Skoleregler for Innlandet fylkeskommune. Kanskje ikke så stor sak, men en 
viktig sak. Men vi mener inngangen til flertallet med forbud er feil. Derfor hadde vi 
følgende forslag: Eleven skal bidra til at alle medelever blir inkludert i skolen sitt 
fellesskap og til et skolemiljø som involverer alle. Skolemiljøet omfatter også aktiviteter 
som er knyttet til skolen, utenom skoletiden. I russetiden skal dette særlig vektlegges. 
Dette ble nedstemt. 

Sak 64/24 Skoleregler for Innlandet fylkeskommune. Denne saken kom igjen fordi 
ordlyden fra sak 52 om grupperinger/gjenger hadde skapt usikkerhet ute i skolene. Vi fikk 
med oss Frp, Krf, PP, R, V og INP på vårt tidligere forslag, men ble nok en gang nedstemt. 

Sak 65/24 Lovlighetskontroll over vedtak i sak 52/24 Skoleregler for Innlandet 
fylkeskommune. Levert av Frp. 

Sak 66 Framtidig skole- og tilbudsstruktur og alternative opplæringsmodeller i 
Innlandet fylkeskommune – Det er tidligere sendt ut informasjon og det har vært hold 
informasjonsmøter om denne saken. Det har vært et veldig stort trykk og vi har lagt ned 
mye arbeid for å både forankra, informere og samarbeide med de andre partiene i 
mindretallet om skole- og tilbudsstrukturen. 

Vi har sendt inn lovlighetskontroll på saken og det varslet vi allerede i april, da vi kom 
med utsettelsesforslag i fylkesutvalget sammen med KRF, INP og R. Det vil bli ettersendt 
en fyldig gjennomgang av denne saken i forkant av årsmøtet i et eget vedlegg. 
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Sak 70 Hedmark fylkeskraft AS og Oppland fylkeskraft AS – Utlånsavtaler og 
handlingsregler for utbytte. Saken kom opp igjen med en del justeringer. Det ble en 
slags mellomløsning, men bedre enn tidligere innstilling. Vi var likevel ikke helt fornøyde 
og fremmet et tilleggsforslag: Fylkeskommunedirektøren bes i egen sak til fylkestinget 
vurdere om Innlandet fylkeskommune er tjent med å redusere antallet holdingselskap, 
sett i lys av begrensningsregel på rentefradrag og andre relevante forhold. Dette ble 
nedstemt. 

Sak 67 Tilstandsrapport for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 
skoleåret 2023/2024. Her kom R med et tilleggforslag, som ble enstemmig vedtatt: 
Fylkestinget ber fylkeskommunedirektøren være tydelig og aktiv i forhold til å gjøre kjent 
de nye rettighetene elever og voksne har, i forhold til ny Opplæringslov. PP kom også 
med et tilleggsforslag som bare deler av H stemte imot: Vold og kriminalitet må også 
rapporteres. 

Sak 69/24 Endring av fylkeskommunens økonomi- og finansreglement. Vi holdt fast 
ved at vi ønsker en annen fordeling av overskudd. Flertallet ville ha 30-30-40. 

Forslag til vedtak med støtte fra Krf, SV, PP, R og INP: Pkt 4.2 Mindreforbruk eller 
overskudd disponeres med 50% til egenfinansieringsfond, 30% til reservefond og 20% til 
disposisjonsfond. 

Sak 71/24 Høring - søknad om fylkesbytte - Gran kommune – Vi mener det er alvorlig 
for Innlandet om Gran går over til Akershus, spesielt med tanke på representasjon på 
Stortinget, men vi ser utfordringene med at regionen har ulemper ved å ha kommuner på 
to sider av fylkesgrensen. Vi 

støtta Sv sitt tillegg til punkt 3: Regional balanse er en forutsetning for likeverdige 
tjenestetilbud i fylkene, og det er uheldig at store, sentrale fylker med betydelig 
befolkningsvekst og muligheter skal utvides med omlandskommuner i randsonen, som 
igjen forsterker sentralisering. Vi hadde også et tilleggsforslag: Innlandet fylkeskommune 
anbefaler at det avholdes en folkeavstemming fylkestilhørighet. Begge forslag ble 
nedstemt. 

Ekstraordinært fylkesting 29.11.2024: 

Sak 91/24 Lovlighetskontroll over vedtak i sak 66/24 – Framtidig skole- og 
tilbudsstruktur og alternative opplæringsmodeller i Innlandet fylkeskommune. 

SP fremmet på vegne av SP, SV, R, PP, V KRF og INP med støtte fra FRP alternativt forslag: 
Alternativ 2: Vedtaket i sak 66/2024 fra møtet i fylkestinget den 23.10.2024 opprettholdes. 
Klagen sendes til Kunnskapsdepartementet for lovlighetskontroll jf. Kommuneloven § 27-
1. Klagen gis oppsettende virkning. Vi protokollførte også at: Vi presiserer at det vedtak 
som er fattet ikke kan iverksettes før lovlighetskontrollen er avgjort og at både 
oppsettende virkning må avgjøres snarest mulig og selve lovlighetskontrollen må gis høy 
prioritet for rask avklaring. Vi kunne gjort som SV først og bedt om å få saken opp på ny, 
men da ville vi både blitt nedstemt og vi ville ikke fått sjekka det juridiske i saken. 

Sak 92/24 Forberedt forslag fra Enge (Ap): Avgangsmarkering videregående skole – Vi 
i SP mener det er avgjørende viktig at ungdommene er med i dette arbeidet. Det er viktig 
å ha forebyggende arbeid for å få elevene til å både gjøre gode valg og kunne stå imot 
ulikt press som ungdommene ofte kjenner på i russetida. Alternativforslag på vegne av 
Sp, Sv, R, PP, V, Krf, INP: 1.Fylkestinget ber fylkeskommunedirektøren legge frem et notat 
som redegjør for den nasjonale arbeidsgruppens arbeid med den nasjonale 
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handlingsplanen og strategien. 2.Notatet og saken skal legges frem for fylkestinget i april. 
Tilleggspunkt 3.Den nasjonale handlingsplanen sendes på høring til alle ungdomsråd og 
videregående skoler, før den behandles i Innlandet ungdomsråd, og deretter i 
fylkestinget. Alternativforslaget ble nedstemt, men tilleggforslaget ble enstemmig 
vedtatt. 

Sak 93/24 Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 
- skoleåret 2025-2026 – Et omfattende endringsforslag ble lagt frem fra flertallet kl 18.00 
kvelden før behandling av saken. Dette er kritikkverdig og det er heller ikke forsvarlig 
med tanke på saksutredning, kostnadsberegning og høring. Vi fikk også beskjed kl 09.00 
samme dag som vi skulle behandle saken, at vi ikke fikk oppsettende virkning på 
lovlighetskontrollen. Vi holdt fast ved vårt primærstandpunkt og foreslo på vegne av SP, 
SV, R, PP, V, INP, KRF (uten støtte fra FRP): Innlandet fylkeskommune lyser ut 
tilbudsstrukturen slik den er i inneværende skoleår, i påvente av resultatet av 
lovlighetskontrollen. Vi støtta også forslag fra SV: Innlandet skal ta en ledende rolle i 
utvikling av nye utdanningsprogram i tråd med innspill i høringsprosessen knyttet til 
skole- og tilbudsstruktur. Det er viktig å tilby en tilbudsstruktur i tråd med ønsker og 
behov i arbeidslivet. Fylkestinget ber om at fylkeskommunedirektøren fremmer en sak for 
fylkestinget hvor man utreder nærmere muligheten for utvikling og igangsetting av blant 
annet VG2 Solenergi, VG2 Dronefag og VG 2 Informasjonsteknologi i Innlandet. Vi støtta 
også forslag fra R: Tillegg til pkt. 2: Normtallsmodellen bør praktiseres forskjellig i sentrale 
områder og i distriktene. Ved distriktsskolene bør en kunne akseptere et lavere normtall. 

Alle forslag fra mindretallet ble nedstemt. 

Sak 94/24 Forskrift om inntak til videregående skole og formidling til læreplass i 
Innlandet fylkeskommune – Her holdt vi fast på det vi har gått til valg på, 
nærskoleprinsippet. Vedtatt. 

Sak 97/24 Økonomiplan 2025-2028/Årsbudsjett 2025 – Innlandet fylkeskommune – 
Her kom det også et omfattende forslag fra flertallet som totalt ser bort fra nylig vedtatte 
økonomi- og finansreglement. Alle andre parti enn AP, H og MDG forholdt seg til dette. 
Det var sterke ord i fylkestinget fra mange av partiene og antydning til at vi har et flertall 
som agerer som om vi har parlamentarisme og ikke en formannskapsmodell. Vårt forslag 
til vedtak baserte seg på hvordan vi ville styrt fylkeskommunen uten store, nye 
låneopptak som følge av nedlegging av skoler i Innlandet. 

Etter spørsmål fra oss fikk vi en beregning fra fylkeskommunedirektøren av de 
økonomiske konsekvensene av forslaget fra AP, H og MDG. Der stod det bl.a.: 

Vi har oppdatert 12-årsprognosen (som står under Økonomisk bærekraft i økonomiplan-
forslaget) med tall fra AP/H/MDG-forslaget. Det er lagt inn: 

• Videreføring av nivået på egenfinansiering fra 2028 så langt det lar seg gjøre. 
Dette er på 180 mill. kroner i 2028. Det er ikke igjen egenfinansieringsfond eller 
ubundne investeringsfond til å holde et like høyt nivå på egenfinansieringene 
etter 2028. Det er ikke regna med nye fondsavsetninger som følge av 
mindreforbruk. 

• Videreføring av nivået på investeringer fra 2028 på 1,3 mrd. kroner i året. 
• 3,75 % rente (som i forslaget fra fylkeskommunedirektøren) til og med 2028 og 

3,25 % fra 2029. 
• Ingen økning i inntektene fremover da dette kan gå begge veier. Dersom Gran 

kommune går til Akershus fylke vil Innlandet tape inntekter (tidligere beregna 
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til et netto tap på 50 mill. kroner). Vi kan forvente økt rammetilskudd i årene 
som kommer, men Innlandet fylkeskommune sin del av rammetilskuddet blir 
lavere og lavere pga. den svake befolkningsutviklingen. Det kan også skje nye 
endringar i inntektssystemet de neste 12 årene. 

En slik prognose viser at: Gjeldsgraden øker kraftig. I 2030 blir gjedsgraden 100 %. I 2037 
blir gjeldsgraden på 147 % og gjelda utgjør da over 13 mrd. kroner. Dette er over en 
dobling av gjelda siden 2025. 

Sak 100/24 Innspill til jordbruksforhandlingene 2025. Som vanlig gjorde SP i 
næringsutvalget en god jobb for grunnlaget til innspillene her og det var en rørende 
enighet i fylkestinget om innspillet. 

Sak 101/24 Innlandsstrategien 2024-2028 - Sluttbehandling – Det står mye bra i 
strategien, men det kunne med fordel vært spissa på næringsdelen. Vi jobbar videre 
internt med å utforme en næringsstrategi og vil gå gjennom tidligere vedtak i 
hovedutvalg for næring og planlegge en studietur i forbindelse med det. Planen må også 
brukes og følges opp med handling. AP, H og MDG kom også her med et forslag i 12. time 
om en omfattende regional plan for transmisjonsnettet. Vi fikk med oss både flertallet og 
resten av fylkestinget på å endre forslag til vedtak (Se våre endringsforslag med 
understreker) 

Nytt forslag Sp - Plan for nettinfrastruktur for energi i Innlandet. Fylkestinget ber 
fylkeskommunedirektøren om å iverksette arbeidet med en regional plan for 
nettinfrastrukturen for energi i Innlandet. Målet med planen er å bidra til en meir effektiv 
planleggings- og utbyggingsprosess for transmisjonsnettet og redusere dagens ledetid 
på om lag 10 år, samt hvordan sikre nettkapasiteten på regionalnettet. Samarbeid med og 
involvering av berørte kommuner og grunneiere iht. Plan og bygningsloven er nødvendig 
for å sikre forankring i arbeidet. 

Sak 102/24 Høring - Forslag om endring av klimaloven: Regjeringens forslag til 
klimamål for 2035 

Forslag fra Sp om nytt punkt 2: Innlandet fylkeskommune er kritiske til at regnemetoden 
for å tallfeste opptak og utslipp fra skog- og arealbrukssektoren ikke er klart og ikke en 
del av høringen i saken. Det er viktig at eventuelle mål for utslipp for skog- og 
arealbrukssektoren ikke motvirker tiltakene i Stortingsmelding 13 (2020-2021) om å øke 
skogens opptak av tilsvarende 6,5-8 tonn Co2 ekvivalenter i året frem mot 2100. Ble 
vedtatt. (H og R stemte mot) 

Forslag fra V som vi støtta: Innlandet fylkeskommune forutsetter at kommuner og 
fylkeskommuner får tilstrekkelig økonomisk handlingsrom til å være i stand til å ta 
kostnadene de ambisiøse nasjonale klimamålene medfører. Ble vedtatt. 

Sak 105/24 Innlandet fylkeskommunes eierstrategi for arbeids- og 
inkluderingsbedrifter – Vi mener at vi bør ha større fokus på hvordan disse bedriftene i 
enda større grad kan ha en rolle for å få et mer inkluderende samfunn, få folk inn i 
arbeidslivet. Dette må vi jobbe videre med i samarbeid med kommunene. Vi er også 
kritiske til anbudssystemet som gjør dette mer uforutsigbart enn vi trenger. Vårt forslag til 
vedtak for å prøve å tydeliggjøre dette og styrke bedriftene: Tillegg under punkt 5, nytt 
tredje og fjerde kulepunkt: -Bidra til gode rapporteringsrutiner mellom fylkeskommunen 
og arbeids- og inkluderingsbedriftene for å identifisere mulige samarbeidsoppgaver. 
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Oppfølgingstjenesten og aktuelle opplæringskontor må også kobles på. -Samarbeide 
med arbeids- og inkluderingsbedriftene om lærekandidatløp og avklare med NAV at 
bedrifter som har nødvendig fagkompetanse kan gjennomføre ordinære fagbrev. 
Enstemmig vedtatt. 

Sak 106/24 Status – medlemskap i de interkommunale politiske rådene – Saka blir 
utsatt til februar, men vi fremmet et tilleggsforslag likevel: Nytt tredje kulepunkt: Det blir 
laga retningslinjer for hvordan vi skal representere og melde tilbake til fylkesutvalget fra 
de interkommunale politiske rådene. 

Ønsker du mer informasjon om sakene, kan du gå inn på www.innlandetfylke.no så finner 
du sakene under politikk og politiske saker. 

 

Skolepolitiskmøte på Lillehammer 
Den 29. august 2024 arrangert vi sammen 
med Lillehammer bibliotek til et møte fritt 
for skolestrukturdebatt, men en dag der vi 
ville ha fokus på hva det er av kompetanse 
Innlandet trenger for å løfte mulighetene, 
samfunnets behov og de utfordringene vi 
har og ser i horisonten.  
Forsknings- og høyereutdanningsminister 
Oddmund Hoel var med sammen med NAV, 
NHO, LO, Statsforvalteren, SVV, Bondelaget, 
noen næringsaktører og 
Utdanningsforbundet.  
 

 
Oppsummering 
Fylkestingsgruppa jobber godt sammen og har et veldig godt samarbeid med de andre 
partiene i mindretall. Vi har jevnlige gruppemøter både innenfor den enkelte fraksjon og 
gruppeledermøter med de andre partiene i mindretall.  
 

Aud Hove 
Gruppleder i Innlandet Senterparti 
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Fylkestingsgruppa – Fylkesutvalget 

Fylkesutvalet har hatt desse medlemmane frå Senterpartiet i 2024: 

Faste: Aud Hove, fraksjonsleiar, Ole Mathias Rønaasen, Mari Gjestvang 

Vara: Oluf Maurud (Krf), Marit Sletten (01.01.-31.05.) Olav Røssum, Minde Storsnes, Pål-
Arne Oulie 

 

Marit Gjestvang, Ole Mathias Rønaasen og Aud Hove utanfor fylkeshuset på Hamar. 

 

Det vart gjennomført 20 møte i 2024 med 169 vedtakssaker.  

Det blir før kvart fylkesutval sendt ut sakliste til alle våre ordførarar, varaordførarar, 
gruppeleiarar, lokallagsleiarar og fylkesstyra for å informere om kva saker som kjem og 
for å be om innspel om det er saker nokon ynskjer å kome med synspunkt på til oss i 
fylkesutvalet.  

Det blir for mange saker å kommentere her, men av saker som kjem opp i fylkesutvalet er: 

• Kommune- og reguleringsplanar 
• Ulike høringer 
• Ulike strategiar og prosessen kring Innlandsstrategien 
• Større økonomi- og bevilgningssaker 
• Internasjonale saker 
• Og saker som fylkesutvalet innstiller til fylkestinget på – dei er kommentert under 

årsmeldinga til fylkestinget 

Det kan også nemnast at fylkesutvalet var i Oslo den 4. – 5. november for å ha møter med 
ulike departement og stortingsbenken frå Oppland og Hedmark.  

Samarbeidet i denne perioden skulle bli dynamisk og frå sak til sak proklamerte AP, H og 
MDG, men vi har fått eit fleirtal som agerer som ein posisjon som grensar til 
parlamentarisk styre. Det pregar derfor heile samarbeidet i fylkestinget. Likevel jobbar vi i 
fraksjonen i fylkesutvalet med alternative forslag og prøvar å samle fleirtal så godt vi kan 
for det vi meiner er rett. Sjølvsagt har også skulesaka prega fylkesutvalet og vi har hatt 
nokre befaringar i saker der det har vore noko diskusjon om korleis å løyse utfordringar. 
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Bl.a. var vi på Presteseter for ei sak om sal av skogareal, på Venabygdsfjellet og såg på 
forhold for villrein opp mot utbygging av Spidsbergseter og vi hadde ei befaring på Moelv 
om infrastruktur i forhold til Mjøssjukehuset og ny bru over Mjøsa.  

Vi prøver å ta kontakt lokalt om det er saker vi ser er uklare eller som 
fylkeskommunedirektøren innstiller på eller fleirtalet kjem med forslag til vedtak som kan 
vere uheldig for lokalsamfunn i Innlandet. Det er viktig for oss å ha dialog og kontakt med 
lokallaga, men ser at tida ikkje alltid strekk til. Vi er derfor avhengige av at også dykk 
kontaktar oss om det er noko som vi treng å få informasjon om.  

Aud Hove  
Fraksjonsleder, Fylkesutvalget 
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Kultur 

Hovedutvalg for kultur har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2024:  

Faste: Ole Andre Storsnes, fraksjonsleder, Anne Marte Skari  

Vara: Ola Tore Dokken, Oda Grøtting, Arnfinn Uthus, Elin Marie Sveen  

 

Anne Marte Skari og Ole Andre Storsnes på befaring med hovedutvalg for kultur. 

 

Det ble avviklet 9 møter i 2024 med 45 vedtakssaker. Vi har også hatt mange orienteringer 
og presentasjoner.  

I tillegg deltok både Ole Andre og Anne Marte på fylkeskulturkonferansen.  

Ole Andre representerte hovedutvalget på arrangementet Trysilliaden som er 
aktivitetsarrangement for utviklingshemmede fra hele Innlandet.  

Anne Marte representerte hovedutvalget under arrangement på Gran med markering av 
bunaden inn på UNESCO, samt Noregs ungdomslags arrangement med prosjektet “Hus i 
bygda”.  

Noen av sakene var:  

• Tildeling av spillemidler  
• Tildeling av tilskudd til kulturaktivitet for barn og unge  
• Tildeling av tilskudd til verneverdige bygg og anlegg  
• Tildeling av tilskudd til arrangementsutvikling idrett  
• Utvandrerjubileet 2025 - migrasjon og identitet  
• Fylkeskulturprisen  
• Tildeling av kunstnerstipend og stipend for husflid og håndverk  

Vi har vært aktive medlemmer i hovedutvalget. Etter innspill fra oss har vi fått bedre 
saksgrunnlag der en viser geografisk fordeling-, og bedre grunnlag for tildeling/ avslag 
av midler. Vi har også fått gjennomslag på å avholde hovedutvalgsmøtene rundt omkring 
i fylket, så vi blir bedre kjent. Innlandet er stort!  
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Dette har resultert i at vi har vært både i Hamarregionen, Lillehammerregionen, Midt-
Gudbrandsdal, Nord-Gudbrandsdal og Kongsvingerregionen i året som har gått. Vi har 
vært på mange befaringer/ besøk og hatt mange presentasjoner/ orienteringer. Dette 
har vært veldig interessant og lærerikt. Den mest spektakulære befaringen må sies å 
være til istunnelen ved Galdhøpiggen.  

Hovedutvalget har veldig mange tilskuddssaker, noen strategisaker og noen høringer. Vi 
har samarbeidet spesielt godt med representantene fra Rødt og Venstre, som også er 
endel av mindretallet.  

Ole André Storsnes  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Kultur  
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Næring 

Hovudutval for næring har hatt desse medlemmane frå Senterpartiet i 2024: 

Faste:  Olav Røssum, fraksjonsleiar, Minde Storsnes   

Vara:  Esten Kleven, Linda M. Robøle, Jon Vestli, Elin Østeberg  

 

Minde Storsnes og Olav Røssum på befaring med hovudutval for næring.  

 

Det vart halde 10 møte i 2024, og det vart gjort politiske vedtak i 36 saker.  

 

Nokre av desse var: 

• Reiselivsstrategi for Innlandet  
• Oppdragsbrev frå Innlandet fylkeskommune til 
• SIVA 
• Innovasjon Noreg 
• Ekstraløyving til Forregion, forsking- og utviklingsarbeid i bedrifter (6 millionar 

kroner) 
• Støtte til destinasjonsselskap i Innlandet, 9 selskap (i alt 4,1 millionar kroner) 
• Støtte til Fjellnettverket sitt prosjekt «Mat og opplevingar i fjellet» (800.000 kroner) 
• Regionale omstillingsmidlar til Sel og Nord-Aurdal kommunar (2,5 millionar kroner 

til kvar) 
• Støtte til Matfylket Innlandet (1 million kroner) 
• Tilskot til inkubatorprogram, Klosser, Skåppå, Vaager (4 millionar kroner) 
• Fordeling av statleg støtte til breibandutbygging 
• Støtte til klynge for cybersikkerheit, Vaager (1,1 millionar kroner) 
• Støtte til etablerarsatsing i Innlandet i 2025 og 2026 i regi av Valdres næringshage 

(KDD-midlar, 6,8 millionar kroner) 
• Støtte til prosjekt JOBU, sommarjobb i skogen, Skogselskapet (1,2 millionar kroner)  
• Støtte til prosjekt «Langsiktig rekruttering i Land» (725.000 kroner) 
• Støtte til rekreasjonsklynge Gudbrandsdalen (800.000 kroner) 
• Støtte til oppretting av inkubator-tilbod i Valdres (850.000 kroner) 
• Støtte til pilotprosjekt Skogteknikar , Fagskulen i Innlandet (2 millionar kroner)  
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• Støtte til arbeid med «bærekraftkommunikasjon om trebygg», Norwegian Wood 
Cluster, (1,5 millionar kroner) 

• Støtte til Universitetet i Innlandet til «Zygote», forskingsprosjekt om bærekraftig 
avl og anvendt bioteknologi (6 millionar kroner) 

Innlandet har eit variert næringsliv og det er krevjande å sikre at fylkeskommunal støtte til 
næringstiltak blir gitt til dei som treng det mest. For Senterpartiet har det vore viktig å 
arbeide for at slik støtte blir gitt til bedrifter og område med særlege utfordringar. 

Innovasjonsselskap og næringshagar er sentrale samarbeidspartar i fylkeskommunen sitt 
næringsarbeid, og arbeidet dei gjer er svært viktig. Særleg fordi dei kjenner godt til lokale 
forhold og har god kontakt med næringsliv og kommunar.  

Det er mange ulike prosjekt og tiltak som får støtte, og for mange av desse kan det vera 
vanskeleg å måle effekten av arbeidet som blir gjort. Mellom anna fordi resultat ofte ikkje 
blir synlege før etter nokre år.  

Det er viktig at heile fylkestinget har ei samla oversikt over fylkeskommunen sitt 
næringsarbeid. Senterpartiet har difor bedt om at fylkestinget får ei orientering og ei 
samla oversikt over fylkeskommunal støtte til ulike næringstiltak i fyrste halvår 2025. 

Olav Røssum 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Næring  
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Utdanning 

Hovudutval for utdanning har hatt desse medlemmane frå Senterpartiet i 2024: 

Faste:  Bergljot Oldre, fraksjonsleiar, Bente Fossum.  

Vara:  Bror Helgestad, Tommy Smedtorp, Mona Murud, Abdullahi Y. Nageye 

 

Bergljot Oldre og Bente Fossum på fylkeshuset på Hamar. 

 

Det vart gjennomført 12 møte i 2024 med 21 vedtakssaker. 

Det har vore eit krevjande år i hovudutval for utdanning med skulesaka som hovudfokus. 
Vi byrja i februar med kunnskapsgrunnlag og kriteriesett, her vart det vedteke eit 
grunnlag for vidare arbeid til administrasjonen. Senterpartiet var lenge med i prosessen 
og fekk nyansert mange punkt i vedtaket, men nådde ikkje heilt fram mot posisjonen. I 
april sendte vi saka på høyring. Over fem hundre høyringssvar kom attende, og 
engasjementet var enormt frå alle hald. Ordførarar, næringsliv, organisasjonar og 
privatpersonar stod opp for nærskulen sin frå start. Dette toppa seg under 
hovudutvalsmøtet og fylkestinget i oktober med demonstrasjonar utanfor fylkeshuset. 
Trass dette truga posisjonen i gjennom å leggje ned Dombås, Lom, Dokka, Sønsterud, 
Flisa og Skarnes. Senterpartiet gjorde alt vi kunne, men det held diverre ikkje. Då kravde 
vi lovlegheitskontroll, som under ekstraordinært fylkesting vart sendt til 
lovlegheitskontroll. Her ventar vi framleis på svar, men har til vår store skuffelse fått 
attendemelding om at han ikkje vert gjeve oppsetjande verknad frå departementet.  

I det områdane der skulene er vedteke nedlagt er det fleire stader sett i gang arbeid for 
private alternativ. Sjølv om vi i Sp kjempa for vidareføring av offentlege vidaregåande 
skuler, så heiar vi på private initiativ, no som situasjonen er som han er. Framover er vi 
spente på korleis lovlegheitskontrollen slår ut, og ikkje minst korleis ein skal sikre bustad, 
transport og trivsel for elevane komande skuleår.  

I november/desember handsama vi inntaksføresegn. Her vart det vedteke at 
nærskuleprinsippet framleis skal vera inntaksmodellen i Innlandet.  

Av andre saker er det kvalifisering av lærlingar og skulereglement. Av desse skapte også 
skulereglementet engasjement, då posisjonen føreslo eit forbod mot russeklede. Dette 
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punktet føreslo vi å stryke på grunn av formulering, samt at det er sendt til 
lovlegheitskontroll, som vi ventar på svar på. 

Eg ynskjer på vegne av meg sjølv og Bente Fossum å takke for engasjementet dykkar det 
siste året, og håpar de fortsett å koma med innspel til oss det komande året.  

Bergljot Oldre 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Utdanning  
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Samferdsel 
Hovedutvalg for samferdsel har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2024: 

Faste:  (01.01.-31.05.) Marit Sletten, fraksjonsleder, Pål-Arne Oulie 
Vara:  (01.01.-31.05.) Turi Elise Kaus, Hans Petter Aarstad, Borgny S. Sletten, Geir Martin Steinsli 
Faste: (01.06.-31.12.) Pål-Arne Oulie, fraksjonsleder, Turi Elise Kaus  
Vara: (01.06.-31.12.) Hans Petter Aarstad, Borgny S. Sletten, Geir Martin Steinsli, Bjarne Eiolf Holø 

 

F.v. Hans Petter Aarstad, Wenche Elisabeth Rustad Wangen, Bror Helgestad og Pål-Arne 
Oulie, på Østre Toten. 

 

Det ble avviklet 12 møter i 2024 med 23 vedtakssaker. Det er søkt å legge møter rundt i 
fylket, for å se konkrete veiprosjekter og få innspill fra kommunene som er berørt. Det ble 
en egen dag for å se på fv. 22 Stange og fv. 33 Østre Toten i forbindelse med planlagte 
utbedringer. 

Sak 2/24 – Mulighetsstudie Tretten bru 

Staten vil fullfinansiere bygging av ny bru, samt dekke påløpte kostnader til midlertidig 
bru og øvrige ekstrakostnader som følge av brukollapsen. Nye Tretten bru plasseres 
innenfor konsept 1 i mulighetsstudien (nær dagens plassering). Teknisk forprosjekt vil gi 
grunnlag for videre planlegging.  

Sak 3/24 Brandval hengebru - statstilskudd til utbedring av flaskehalser for 
tømmertransport Da økt bæreevne ville redusere levetida på brua og forverre 
trafikksikkerhet for elever som benytter brua, ble tilskuddet på kr 26,4 mill kr. bedt 
overført til forsterkning av andre bruer i Innlandet som bedrer logistikk for 
tømmernæringen, og samtidig ivaretar hensynet til levetid og trafikksikkerheten. 

Sak 7/24 Utredning av NaboGo som pilot i Innlandet  

Startet en pilot for samkjøringstjeneste i Trysil og Engerdal etter modell fra Danmark. 
Implementering i andre deler av i Innlandet blir vurdert når pilot i Trysil og Engerdal er 
gjennomført og evaluert.  

Sak 6/24 Nettokontrakter kollektivtransport 

Det er videreført tildeling av oppdrag direkte til mindre busselskap. Innlandet 
fylkeskommune opprettholder fem nettokontrakter. 
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Orientering 3/24 Orientering om el, biogass og hydrogen som energibærere til 
transportsektoren.  

Fordeler og ulemper, barrierer, de forskjellige teknologiene. Behov og 
intensjonsordninger. 

Energibærere for kollektivtransport ble satt på dagsorden i samferdselsutvalget av Sp, 
med mål om å 

tilrettelegge for fossilfritt drivstoff/null-utslippsdrivstoff, inkludert biogass for bussanbud i 
Innlandet, og se sammenheng med øvrig transport og spesielt tungtransport, som også 
skal over på 0-utslipp. 

Det er stilt spørsmål om manglende utbygging av infrastruktur for 0-utslippskjøretøy er 
medvirkende til sterkprisøkning, samt hvem som eier infrastruktur busselskapene bygger 
opp for fossilfri transport. 

Sak 12/24 Økt mobilitet for innbyggere i Innlandet 

Evaluering av dagens bestillingstransportordning for å identifisere styrker og svakheter.  

Utvikling av fleksible transportløsninger. Bedre Integrasjon med kollektivknutepunkter. 

Sak 14/24 Handlingsprogram for fylkesveger 2026-2029  

Profil og delmål ble enstemmig vedtatt, med fokus på fornying av infrastruktur, 
trafikksikkerhet (nullvisjon), miljø og mobilitet. Etter innspill fra Senterpartiet er kravet til 
samordning via regionråd endret slik at den enkelte kommune fått mulighet til å gi innspill 
til prioriteringer av fylkesveier. 

Sak 15/24 Skoleskyss i Innlandet  

Nedsatt helsenemndas arbeid, med sikte på å øke andel skoleelever som kan benytte 
ordinær skoleskyssordning, og redusere antall elever som kjører taxi til skolen. 

Sak 16/24 Jernbaneunderganger i Ringebu og Tynset kommuner  

Bevilget anleggsbidrag til jernbaneundergangen på fv. 2532 på inntil 75 mill. kr. i Ringebu. 

Sak 19/24: Trafikksikkerhetsdag for 10. klassinger 

Prøveprosjekt i skoleåret 2025/2026. Utvidet til å gjelde hele Innlandet. 

Sak 22/24: Forprosjekt fylkesveg 24 Stange og 33 Østre Toten 

Høringsrapport sendes relevante kommuner og fylkesmyndigheter. Frist: 1. februar 2025. 

Sak 23/24: Handlingsprogram for fylkesveger 2026-2029 

Programmet sendes på høring 5. mai 2025, med frist for innspill 4. juli 2025. 

Orientering 9/24 Enkel overflatebehandling av fylkesveier – utvikling av nye metoder 
for veivedlikehold 

Innlandet Fylkeskommune er ledende i Norge på kostnadseffektive vedlikeholdsmetoder. 

Sak 97/2024 Økonomiplan 2025 – 2028 – Senterpartiets økonomiplan 

Forslag om dobling av bevilgning til bruprogram, i forhold til fylkeskommunedirektøren 
sitt budsjett. 
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Øvrig: Oppfølging Nessundet bru, for utskifting av bolter, slik at bæreevne settes tilbake 
til 50 tonn. 

 

Dambruddet på Braskereidfoss har konsekvenser for fylkesvei 2114 som gikk over 
kraftverksdammen. 

Pål Arne Oulie  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Samferdsel  
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Fylkestingsgruppa – Kontrollutvalget 
Kontrollutvalget (KU) har hatt disse medlemmer fra  

Senterpartiet i 2024: 

Faste:  Gry Nyberg, leder 
Vara:  (01.01.-17.12.) Stein Tronsmoen 

 (17.12.-31.12.) Leif Vingelen    

 

Det ble avviklet 7 møter i 2024 med 40 vedtakssaker. Flere av sakene har gått videre for 
endelig vedtak i Fylkestinget. Noen av disse var: FR-rapporten (FR=forvaltningsrevisjon) 
"Innlandet fylkeskommune som vegeier", FR-rapporten "Elvia AS - Ivaretakelse av 
leveringsforpliktelser", FR-rapporten "Innlandet fylkeskommune - Eierinteresser i 
energisektoren", samt FR-rapporten "Opplæring i barnevern- og helseinstitusjoner". I 
tillegg har det vært oppfølging av tidligere FR-rapporter og foranalyser for kommende 
forvaltningsrevisjoner.  

Kontrollutvalget har i 2024 også arbeidet med ROV (risiko og vesentlighetsanalyse) som 
grunnlag for KUs planer for forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller i inneværende 
periode. Oppdragsavtale med Innlandet Revisjon IKS, rutiner for KU, budsjett og regnskap 
for Innlandet fylkeskommune, samt møteplan for KU i 2025. 

De fleste møtene har vært avholdt på fylkeshus 1, men Kontrollutvalget har i løpet av året 
i tillegg vært på befaring ved Tretten bru og besøkt Fylkesbiblioteket på Gjøvik.  

Undertegnede har presentert de aktuelle sakene i FT og det har vært både diskusjoner 
og tilleggsforslag i flere av sakene. Kontrollutvalget ønsker et sterkere engasjement fra 
FT og har derfor bedt om innspill til nye saker, samt underveis i prosessen med 
forvaltningsrevisjoner. Hovedutvalgene og har også blitt invitert spesielt til de møtene i 
KU som har saker som er aktuelle for de respektive utvalg. Fylkeskommunedirektøren 
m/stab har deltatt på nesten alle møtene og orientert om ulike saker. Vi har savnet 
fylkesordføreren, men Breen er nå spesielt invitert og har sagt at han stiller i møtet 06.02.  

Gry B. E. Nyberg 
Leder i Kontrollutvalget  
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Hedmark Senterungdom 
Arbeidsåret 2024/2025 

Arbeidsåret 2024/25 har vært et år for organisasjonsbygging og medlemspleie og 
verving. Vi merker at det er vanskeligere å verve nye medlemmer på bakgrunn av høye 
strømpriser, uenigheter rundt bondens inntekter og høy rente, men også at de fleste vi 
snakker med er enige med oss i skolesaken i Innlandet. Nok et år preget av mye 
engasjement, med et vekstpotensial til stede.  

 

Medlemstall 

År 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
Ant. 84 69 86 122 149 130 124 121 132 138 142 112 111 108 

Medlemstall pr. 31.12.24 

 

Fylkesstyret 

Navn Verv Kommune 
Minde Storsnes Leder Trysil 
Oda Grøtting Politisk Nestleder Alvdal 
Oliver Kvarberg Organisatorisk Nestleder Ringsaker 
Vemund Østby Brendryen 1. Styremedlem Folldal 
Ingmar Østeberg 2. Styremedlem Våler 
Gaute Lunde Nytrøen 3. Styremedlem Kongsvinger 
Jørgen Langbekkhei 1. Vara Os 
Malin Øvergård 2. Vara Trysil 
Elise Aaen 3. Vara Tynset 
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Lokallag 

I 2024 fortsatte vi jobben med å starte opp igjen lokallag i de delene av fylket hvor vi 
manglet lokallag. gjennomførte vi derfor et oppstartsårsmøte for Solør Senterungdom, 
hvor et interimsstyre ble valgt i påvente av et ordentlig årsmøte. I 2025 vil vi fortsette 
jobben for å opprette lokallag for å dekke de siste 3 kommunene som ikke tilhører et 
lokallag.  

Per nå er følgende lokallag aktive: 

➢ Nord-Østerdal Senterungdom (leder Jørgen Langbekkhei) 
➢ Trysil Engerdal Senterungdom (leder Minde Storsnes) 
➢ Hedmarken Senterungdom (leder Vemund Østby Brendryen) 
➢ Glåmdalen Senterungdom (leder Gaute Lunde Nytrøen) 
➢ Solør Senterungdom (leder Martin Sjørbotten Skasberg) 

For Hedmark Senterungdom er det ei langsiktig målsetting å få etablert aktive og 
sjølgående lokallag som dekker opp alle kommuner i Hedmark. Historisk har vi hatt så 
mye som fem lokallag, da er også lokallagene Solør og Elverum-Åmot medregnet, og 
Glåmdalen ikke medregnet. Til neste år har vi ambisjoner om å få dekt opp alle 
kommuner med stedegne lokallag. Regionkontaktene i Sp oppfordres til å bidra sammen 
med lokallagene i dette arbeidet. 

 

Kommuner dekket opp av lokallag 

➢ Nord-Østerdal Senterungdom: Tynset, Alvdal, Folldal, Rendalen, Tolga og Os. 
➢ Trysil-Engerdal Senterungdom: Trysil og Engerdal. 
➢ Hedmarken Senterungdom: Hamar, Stange, Løten og Ringsaker. 
➢ Glåmdalen Senterungdom: Kongsvinger, Eidskog, Nord-Odal og Sør-Odal. 
➢ Solør Senterungdom: Våler, Åsnes og Grue. 

 

Kommuner uten tilknytting til eget lokallag 

➢ Stor-Elvdal, Elverum og Åmot (tidligere Elverum-Åmot Senterungdom) 

 

Aktiviteter 

2024 startet med nyttårsbord og hyttetur på Venabygdsfjellet sammen med Oppland 
Senterungdom. Det har blitt en god tradisjon å arrangere nyttårsbord sammen med 
Opplendingene. Vi hadde mange lærerike poster på programmet, i tillegg til sosialt. Vi 
forberedte oss på saker til moderpartiets fylkesårsmøte, og skrev blant annet en 
resolusjon vi sendte inn til årsmøtene til moderlagene.  

Helgen etter var det duket for vårt årsmøte. Vi arrangerte årsmøte på Scandic Hamar i 
forkant av Hedmark SP sitt årsmøte samme helg. Det ble tradisjonelt med årsmøtesaker, i 
tillegg til at Kathrine Kleveland holdt en god innledning for oss med tema EU/EØS. Vi 
rundet av årsmøtet med en bedre middag.  

Utover våren har vi jobbet med å få opp aktivitet rundt om i fylket. Fra sentralt hold har 
det vært skoleaksjon både på vårparten og på høsten. Vi har nådd målet om å besøke 
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skoler i alle regioner i løpet av året, og vi har fått mange positive tilbakemeldinger på 
skolestand.  

Vi har også hatt flere arrangementer i år en vi har hatt på en stund. 4. april var det duket 
for foredrag med Sunniva Rose om kjernekraft på Blæstad, her var det Hedmarken 
Senterungdom som hadde hovedansvar, og det endte med et flott arrangement, der alle 
deltakere gikk ut med mye ny lærdom.  

I mai reiste alle lokallagene til Stortinget sammen. Vi fikk et flott opplegg med omvisning i 
Kommunal- og distriktsdepartementet av Erlend Kvittum Nytrøen, før turen gikk videre til 
Stortinget der vi fikk et skreddersydd opplegg laget av Margrethe og Per Martin. Vi fikk 
innledninger av mange flinke folk! Vi avsluttet også Oslo-turen med et fysisk 
fylkesstyremøte på Senterungdommens kontor i Akersgata.  

I begynnelsen av juni arrangerte vi sommeravslutning på Sjusjøen. På denne hytteturen 
var det sosiale i fokus, med blant annet Paintball og grilling hos Trygve Slagsvold Vedum. 
Vi fikk også en innledning fra Ringsaker Blad med tips og triks for å få mediaplass, og et 
interessant innlegg om beiteproblematikk i Ringsakerfjellet.  

I juli arrangerte vi sommerleir for hele landets senterungdommer sammen med 
Senterungdommen sentralt. Setertur, fjelltur, foredrag, kaffeprat, volleyball, spel i Folldal, 
temafest og 75-årsjubileum er stikkord for ei fantastisk helg i Alvdal. Vi er kjempefornøyde 
med gjennomføringen! 

På høsten har vi lagt ned innsatsen i å arbeide med «skolesaken» i Innlandet. Vi snakket 
med folk, var ute på skolene som var foreslåttnedlagt, og fikk med oss mange gode 
innspill vi kunne ta med oss videre. Disse ble brukt i både tradisjonelle og i sosiale media. 
Uheldigvis for mange av innbyggerne i Innlandet, endte saken med at nærskolen deres 
ble lagt ned; Skarnes, Sønsterud og Flisa, samt Dokka, Lom og Dombås.  

Fylkesstyret har hatt møter jevnlig i 2024. Vi har hatt en målsetting om møter annenhver 
måned, i tillegg til at AU møtes ved behov. I 2024 har vi hatt 9 fylkesstyremøter. Vi har hatt 
to fylkesstyremøter fysisk, der det ene var på Senterungdommens kontor i Akersgata, og 
det andre på Scandic Elgstua.  

Gjennom året har Hedmark Senterungdom vært med på alle sentrale arrangement. Både 
vårslepp, fylkesledersamling og sommerleir, i tillegg til ulike webinarer, landsstyremøter 
og møter til moderpartiet. Vi stilte også med en sterk delegasjon på 9 delegater, og 
ungdomssekretær på Senterungdommens landsmøte i Lørenskog i november. Der ble 
Vemund Ø. Brendryen valgt til 5. styremedlem. Det er stas! 

 

Målsettinger for 2025 

2025 er valgår, og vi er klare for å jobbe hardt for å oppnå et godt resultat i 
Stortingsvalget. Vi er nødt til å skolere medlemmer i saker vi vet kommer, som for 
eksempel å tydeliggjøre vårt nei til narkotika og. EU. Andre partier har varslet en EU-
kamp, og hvis den kommer vil vi hver dag stå støtt og vise oss som det klart største nei-
partiet.  

Når vi arrangerer og deltar på skoleringer fremover må målet være å få med flest mulig 
medlemmer. Vi er nødt til å ha en organisasjon som står støtt i bunnen, og igjennom 
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valgkampen er det alle medlemmene våresom er ressurser og fasiten på å gjøre et godt 
valg.  

I året som har vært har vi igjen fått på plass et nytt lokallag, men vi kan ikke gi oss der. Vi 
vil fortsette med å ha en målsetting om å dekke alle kommunene i Hedmark av 
Senterungdomslag. I år må derfor hovedmålene våre være å verve medlemmer, samt å 
opprette lokallag, i tillegg til å gjøre et godt valg. 

 

De viktigste målene for kommende arbeidsår er derfor. 

➢ Jobbe mot ei langsiktig målsetting om 200 medlemmer 
➢ Sørge for tilskiping av aktive lokallag som dekker alle kommuner i Hedmark 
➢ Øke den generelle aktiviteten på fylkesnivå 
➢ Delta på alle skoledebatter og valgtorg under skolevalgkampen 2025.  
➢ Oppnå 15% valgresultat i skolevalgkampen i Innlandet. 

 

Minde Storsnes 
Fylkesleder i Hedmark Senterungdom  
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Hedmark Senterkvinner 

 

Styret i Hedmark Senterkvinner ble valgt på årsmøtet. 15. jan-24.  

Leder: Åse Forbord, Åmot 

Nestleder/Sekretær: Anne Miklavic, Ringsaker 

Styremedlem/Studieleder: Elin Østeberg, Våler 

Styremedlem: Åse B. Lilleåsen, Grue 

Styremedlem: Signe Seland, Stange 

1. Vara Marte Røhnebæk, Ringsaker 

2. Vara Astrid Bergersen, Eidskog 

3. Vara Ida K. Teien, Elverum 

 

Årsmøte ble avholdt på Skogmuseum, Elverum med mulighet for digital deltakelse.  

Det ble vedtatt to resolusjoner på årsmøtet:  

• «Hvordan skal sykehusene i landet styres?» 

• «På vakt mot vold!»  

Begge resolusjonene ble oversendt fylkesårsmøtet til Hedmark SP og vedtatt. 

Årsmøteforedrag ved Kathrine Kleveland med tema om kommunepolitikk, beredskap og 
matsikkerhet.  
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Aktiviter i 2024:  

Det er gjennomført 8 styremøter på temas, fysisk møte på Terningen Arena og Hotell 
Elgstua. Det er behandlet 58 saker.  

Det er 93 kvinner og menn som har gitt sitt samtykke til å være medlem i Hedmark SP-
kvinner.  

Hedmark SP-kvinner deltok på fylkesårsmøtet til Hedmark SP hvor delegasjonen bestod 
av leder Åse Forbord, Oddrun M. Sagevik og Åse B. Lilleåsen.  

Resolusjonene som nevnt ovenfor ble vedtatt av fylkesårsmøtet.  

Landsmøte for Senterkvinnene ble avholdt i Larvik 15.-17. mars d.å. Hedmark SP-kvinner 
sendte inn endrings-, tilleggs- og strykningsforslag til Grønn feminisme som er 
Senterkvinnenes politiske plattform.  

I tillegg ble det sendt inn seks resolusjonsforslag fra Hedmark Senterkvinner:  

• «Hvordan skal sykehusene i landet styres?» - om helseforetaksmodellen. 

• «På vakt mot vold». 

• «Entur». Hvordan kan sømløse kollektivreiser ivaretas i landet?  

• «Folk treng hus, og hus treng folk!» 

• «Støtte til opprustning av boliger til kommuner som bosetter flyktninger!»  

• «I feil retning» om vold i skolene og hvordan ivareta elever og lærere.  

Elin Østeberg, Randi Hanekamhaug og Signe Seland deltok på vegne av Hedmark 
Senterkvinner. 

1 juni d.å. ble det arrangert «Kvinner kan- i hele landet» av Senterkvinnene hvor det ble 
gjennomføring via teams og på lokalisasjoner i ulike deler av landet. Hedmark SP-kvinner 
samarbeidet med Oppland SP-kvinner som organiserte møtelokaler på Honne for de som 
ønsket fysisk oppmøte med sosialt samvær ifm. seminaret. Elin Østeberg deltok på vegne 
av Hedmark SP-kvinner. 
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Verdens miljødag 5. juni då. ble ivaretatt med at Hedmark SP-kvinner fikk informasjon om 
å delta i lokallagene med tilpasset aktiviteter.  

I sommer markerte Senterungdommene 75- års jubileum og Hedmark SP-kvinner 
oversendte hilsning ifm. markeringen.  

Hedmark SP-kvinner har ellers ila året sendt inn høringsuttalelse ifm. «Skole og 
tilbudsstruktur i Innlandet» og i abortsaken.  

Grønn inspirasjon i slutten av oktober ble gjennomført i Oslo, hvor invitasjon ble sendt ut 
til alle lokallagene med mulighet til å melde seg på hvor hver enkelt måtte ta kostnadene 
for reise og opphold. Fra Hedmark SP-kvinner deltok Signe Seland. 

I høst har Hedmark SP-kvinner arbeidet aktivt med å gi innspill til styrkings-, endrings- og 
strykningsforslag ifm. handlings- og prinsipprogrammet for Senterpartiet i perioden 2025-
2029. 

Det har vært nominasjonsvalg i Hedmark SP ifm. Stortingsvalget 2025, hvor Hedmark SP-
kvinner har deltatt i nominasjonskomiteen med Åse Forbord.  Anne Miklavic, Oddmund M. 
Sagevik og Åse Forbord deltok på nominasjonsmøtet 23. nov d.å. på Hotell Elgstua.  

Signe Seland ble valgt som representant fra styret i Hedmark SP-kvinner til valgkomiteen 
ifm. fylkesårsmøtet til Hedmark SP i 2025.  

I løpet av 2024 har Åse Forbord, leder deltatt på fylkesstyremøter i Hedmark Sp og 
fylkesledermøter i regi av Senterkvinnene.  

Regnskap og studietimer for 2024 oversendes fylkesårsmøtet i Hedmark Senterparti for 
godkjenning. 

 

Åse Forbord 
Fylkesleder i Hedmark Senterkvinner 


